

HOLMESTRAND ROTARYKLUB

Referat fra medlemsmøte på Holmestrand Fjordhotell 8. august 2011.

Møte blei ledet av president Tor Tingbø.

Møte blei innledet med 1 minutt stillhet til minne om de omkomne etter 22. juli og vårt medlem Johan Henrik Dahl.

Erik Ekeli leste opp et brev fra Sigurd Dahl, avdødes sønn. Han takket for kransen og bekreftet at han kunne komme å holde foredrag, som tidligere var avtalt med hans far. Det var avtalt til 12. september.

Presidenten orienterte om at det skal velges guvernør. Eventuelle forslag sendes til han.

Presidenten oppfordret til å melde seg på til distriktskonferansen i Langesund og opplæring i TRF i Porsgrunn den 15. september. Nærmere informasjon ligger på hjemmesiden til distriktet.

Kveldens program var 3-minutt av Tobias Brotkorb og Presidenten presenterer seg.

3-minutt.

Tobias startet med at han la seg helt flat, ba om unnskyldning og beklaget det som hadde skjedd.

Historien startet med at han kom tilbake seint på kveld/natt fra Ferder seilasen. Det kom mye røyk fra Hydro, som han forbandt med mye nedslipp og tilsmussede båter i havna. Han sendte ut en e-post til de som var med på båtturen der det blei antydnet at hydro smeltet avfall om natten, som lå på grensen med forurensing.

Vårt medlem Lars Tveito har en ledende stilling på Hydro. Han tok saken opp i firmaet og tilbakeviste i en e-post til medlemmene de antydningene som var fremsatt.

Tobias konkluderte med at hans måte å handle på ikke var i Rotarys ånd. Det første han skulle gjort var å ta for seg 4 spørsmåls prøven.

Presidenten presenterer seg.

Tor er født 1947 i Egersund. Etter realfag på gymnaset søkte han på flyskolen. Han kom ikke inn på første opptak og søkte da på Feltartilleriet på Haslemoen. Der var han i 5 måneder før han kom inn på flyskolen i 1968. Etter befalsopplæring og 2 måneders flyging blei han sendt til USA på opplæring og flyskole der.

Etter gjennomført flyskole kom han tilbake i 1970 da han var ansatt i forsvaret og fløy F5 jagerfly med base 2 år på Ørlandet og 5 år på Sola frem til 1978. I 1975 var han tilbake i USA og blei utdannet til instruktør i instrumentflyging. Han er GCA instruktør, som betyr at han kan snakke ned flyene for landing.

I 1978 blei han ansatt i SAS. Der var han 3P på DC 10 i 2 år, før han gikk over til DC9 som kaptein til 1987. Fra 1988 gikk han tilbake til DC 10 og videre til MD 80 og 330. Fra 2001 til han gikk av med pensjon i 2007 var han på 340.

Etter at han gikk av med pensjon var han i 7 måneder ansatt i Air Mauritius som kaptein.

Til sammen har Tor hatt 16 000 timer som flyger og 3 000 timer som instruktør.

Tor har vært gift med Sigrun i 41 år. Sammen har de Terje, utdannet seg i fiskesykdommer og Marianne, som er norgesmester i feltritt.

De flyttet og bosatte seg i egen villa i Holmestrand i 1978.

Hans hobby er fluefiske. Om vinteren er han en av de som kjører løypemaskinen til Botne Skiklubb .

Referent

Magne Aven